
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 St.1 Fin. Ges.2

1 32 GEIST Alexander 100124 NÖ JNL All 25 24 24 23 25 25 146 22 168

2 15 JILCH Adolf 100170 NÖ SSP All 24 25 23 23 25 24 144 22 166

3 33 AUMANN Pauli 100582 NÖ JHO All 22 22 25 21 24 24 138 25 163

4 10 DUDA Karl 100084 NÖ SMA All 23 20 25 24 24 23 139 21 160

5 26 PELZMANN Hans-Peter 300178 ST JVO All 22 25 25 23 23 21 139 21 160

6 4 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 22 25 24 24 19 22 136 22 20 156

7 12 QUITT Axel 100088 NÖ HTD All 23 23 23 23 21 23 136 16

8 22 KAHR Gerhard 300056 ST SFB All 25 23 24 21 19 22 134

9 18 STROHMAIER Johannes 300339 ST WSÜ All 20 24 23 22 22 21 132

10 27 PLAMETZBERGER Christian 100632 NÖ SME All 23 24 21 24 18 21 131

11 20 BEGH Bernhard 300181 ST JVO All 23 21 22 21 19 23 129

12 7 PLAMETZBERGER Anton 100356 NÖ SME All 19 19 24 19 20 21 122

13 28 LINHART Josef 100723 NÖ SEB All 20 22 20 21 20 17 120

14 34 PLAMETZBERGER Gerhard 100633 NÖ SME All 18 14 24 21 17 23 117

15 1 SPITALER Christian 100776 NÖ SEB All 17 20 19 23 21 17 117

16 14 SCHÖBERL Bertram 100533 NÖ JHO All 20 20 20 20 20 17 117

17 31 LINHART Kurt 100777 NÖ SEB All 11 16 14 10 14 12 77

1 16 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 17 21 20 19 20 17 114

2 9 AUMANN Margit 100583 NÖ JHO Dam 18 17 19 13 16 19 102

3 13 FISCHER Karin 400225 B JMB Dam 10 12 14 16 14 16 82

4 35 STEINBRÜCKNER Sabine 100662 NÖ SSP Dam 12 10 14 10 12 15 73

1 21 GRUBHOFER Jürgen 100753 NÖ HTD Jun 23 22 23 23 21 20 132

2 24 HAIRAS Wolfgang 100754 NÖ HTD Jun 16 18 20 19 20 21 114

3 5 GRIEßBACHER Andreas 100355 NÖ JNL Jun 20 20 15 21 21 15 112

1 19 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 21 25 25 22 24 23 140

2 3 SCHWARZ Josef 400137 B JMB Sen 21 25 23 22 24 24 139

3 8 FRITZ Hermann 100117 NÖ JHO Sen 21 19 25 24 22 23 134

4 30 SPRINZL Otmar 100340 NÖ JNL Sen 22 24 20 21 20 22 129

5 17 WALLNER Gottfried 100383 NÖ SSP Sen 19 23 21 24 21 21 129

6 11 HOLZER Josef 100029 NÖ HTD Sen 23 18 22 23 18 24 128

7 36 ANDREJKA Alfred 100534 NÖ JHO Sen 21 18 23 22 23 21 128

8 2 PRANKL Kurt 800065 W DJK Sen 21 24 20 23 20 17 125

9 23 KRAINER Leopold 300068 ST SAM Sen 19 22 21 19 17 23 121

1 29 SCHWAIGER Josef 300121 ST SWT Sen2 21 24 21 22 24 21 133

2 6 FRÖSTL Karl 800048 W DJK Sen2 22 23 20 22 23 22 132

3 25 DANELLI Angelo 600046 T IHG Sen2 19 23 24 24 20 19 129

SENIORENKLASSE II

Jagd- und Sportschützenclub Hollabrunn;  http://jsc-hollabrunn.at/;  ZVR: 142198711

Schiessleiter :  Hermann Fritz                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, A. Zotter, L. Kammerberger

Richter           :  S. Lehensteiner, G. Sitz-Krumberger, K. Altmann, H. Pripitzer

Wetter 1.Tag:   21°C, wolkig                Wetter 2.Tag:   23°C, heiter

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AFA

am  13. und 14. August 2016 in Hollabrunn

ALLGEMEINE KLASSE

DAMENKLASSE

JUNIORENKLASSE

SENIORENKLASSE



Name Sum.

JILCH Adolf 24 25 23 23 25 24 144

GEIST Alexander 25 24 24 23 25 25 146

KAMMERBERGER Leopold 21 25 25 22 24 23 140

KAHR Gerhard 25 23 24 21 19 22 134

PELZMANN Hans-Peter 22 25 25 23 23 21 139

STROHMAIER Johannes 20 24 23 22 22 21 132

DUDA Karl 23 20 25 24 24 23 139

QUITT Axel 23 23 23 23 21 23 136

SPRINZL Otmar 22 24 20 21 20 22 129

SCHWARZ Josef 21 25 23 22 24 24 139

ZOTTER Andreas 22 25 24 24 19 22 136

ZOTTER Sylvia 17 21 20 19 20 17 114

BEGH Bernhard 23 21 22 21 19 23 129

KRAINER Leopold 19 22 21 19 17 23 121

SCHWAIGER Josef 21 24 21 22 24 21 133

AUMANN Pauli 22 22 25 21 24 24 138

GRIEßBACHER Andreas 20 20 15 21 21 15 112

GRUBHOFER Jürgen 23 22 23 23 21 20 132

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AFA

am  13. und 14. August 2016 in Hollabrunn

MANNSCHAFTSWERTUNG

 5. Rang   Steiermark 2  383  Gesamt

 6. Rang   Niederösterreich 3  382  Gesamt

 2. Rang   Steiermark  405  Gesamt

 4. Rang   Burgenland  389  Gesamt

 3. Rang   Niederösterreich 2  404  Gesamt

 1. Rang   Niederösterreich  430  Gesamt
Resultate

 


